
 

 

UCHWAŁA NR 0007.435.2017 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 17 października 2017 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom położonym w miejscowości Obłotne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W miejscowości Obłotne drogom gminnym, nadaje się nazwy: 

1) Mahoniowa - droga oznaczona w ewidencji gruntów i budynków działką nr 76/39, 76/29, 76/43,76/44; 

2) Złota – droga oznaczona w ewidencji gruntów i budynków działką nr 232/1, 76/34; 

3) Purpurowa - droga oznaczona w ewidencji gruntów i budynków działką nr 231; 

4) Srebrna - droga oznaczona w ewidencji gruntów i budynków działką nr 233; 

5) Koralowa - droga oznaczona w ewidencji gruntów i budynków działką nr 217; 

6) Miedziana - część drogi oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków w części działką nr 232 i 16/4; 

7) Amarantowa - droga oznaczona w ewidencji gruntów i budynków działką nr 63/2, 15; 

8) Lazurowa - część drogi oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków działką nr 255/11; 

9) Grafitowa - droga oznaczona w ewidencji gruntów i budynków działką nr 99/10; 

10) Turkusowa - droga oznaczona w ewidencji gruntów i budynków działką nr 220, 105/3; 

11) Chabrowa - droga oznaczona w ewidencji gruntów i budynków działką nr 221/1; 

12) Błękitna - droga oznaczona w ewidencji gruntów i budynków działką nr 216; 

13) Kobaltowa - droga oznaczona w ewidencji gruntów i budynków działką nr 219/8; 

14) Karminowa - droga oznaczona w ewidencji gruntów i budynków działką nr 246/2. 

§ 2. Lokalizację i przebieg ulic określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Sulechowie 

 

 

Stanisław Kaczmar 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 października 2017 r.

Poz. 2178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2178


		2017-10-23T09:10:22+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




